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sport i zabawa

Nie tylko biznes
Relacje łączące firmę Fota 

z biznesowymi partnerami 

są wyjątkowo sympatyczne:

potrafimy robić korzystne

dla obu stron interesy, po-

trafimy także świetnie się

razem bawić. We wrześniu

dowiedli tego nasi pracow-

nicy z oddziałów w Pile 

i Ostrołęce. Oczywiście, 

wespół ze swymi klientami

i kolegami zarazem.

Spotkania przyjaciół

W
sobotę, trzynastego września 

w Wałczu spotkali się uczestnicy
spotkania integracyjnego zorga-

nizowanego przez pilski oddział Foty. 
Impreza odbywała się pod hasłem „Moja
pasja – motoryzacja”. Na przygotowanych
stanowiskach zaprezentowano gościom pro-
fesjonalny sprzęt warsztatowy oraz akcesoria
samochodowe marki KAGER – i nie tylko.
Dużym zainteresowaniem cieszyła się apa-
ratura do pomiaru i regulacji geometrii 
zawieszenia. Miłośnicy wagi ciężkiej mogli
zaś podziwiać okazały ciągnik siodłowy.

Szczególne zaciekawienie budziło sto-
isko zespołu KAGER Motorsport. Tu na
fanów sportowej motoryzacji czekał przenie-
siony wprost z driftingowych torów Nissan
200SX. Można było dokładnie obejrzeć auto,
zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie za kierow-
nicą i porozmawiać z jego kierowcą Pawłem
Trelą o tajnikach driftu.

Tuż obok namiotu KAGERA ustawiono
ściankę wspinaczkową, na której próbowali
swoich sił zarówno starsi, jak i najmłodsi
uczestnicy imprezy.

A tymczasem na głównej scenie trwało
wręczanie upominków dla przybyłych gości.
O atmosferę dbały prowadząca imprezę
Beata Twarowska oraz Joanna Piątkowska,
kierowniczka oddziału. Nie była to zresztą 
jedyna okazja do otrzymania prezentu, bo-
wiem przez cały czas trwania imprezy 
w licznych konkursach można było wygrać
atrakcyjne nagrody. Mimo pozornie typowo

męskich specjalności wiele trafnych odpo-
wiedzi udzieliły także panie – co nie powinno
dziwić, wszak oddziałowi też szefuje dama.
Ważne, że nikt nie odszedł z pustymi rękoma.

Następnie pod czujnym okiem sędziego
piłkarskiego rozegrano turniej w piłkarzyki.
W szranki stanęły dwuosobowe drużyny
złożone z klientów reprezentujących barwy
dostawców Foty S.A. Im bliżej było finału,
tym emocje były większe – zarówno wśród
samych graczy, jak i obserwującej turniej
publiczności. Ostatecznie najlepsza okazała
się drużyna KAGERA.

Po tej wyczerpującej fizycznie i psy-
chicznie rozgrywce przyszedł czas na rege-
nerację sił przy stole. Smak serwowanych
potraw usatysfakcjonowałby nawet najbardziej
wybrednego smakosza. Na pochwałę zasługi-
wała zwłaszcza znakomita zupa węgierska.
Przy stołach był też czas na towarzyskie 
rozmowy, analizę wyników turnieju i żarty. 
A wieczorem piękne dziewczyny z zespołu
„Nasty Ladies” rozgrzały publiczność mie-
szanką przebojów i własnych utworów.

Zadowoleni goście rozjeżdżali się do
domów późnym wieczorem.

Tydzień później blisko 80 klientów ostro-
łęckiego oddziału Foty spotkało się w miejsco-
wości Kamianka, leżącej w pięknej dolinie
rzeki Narew. Impreza, której gospodarzem był
kierownik oddziału Maciej Skoczylas, zaczęła
się od biznesowych prezentacji. Pierwszą
poprowadził Bartłomiej Gimiński z firmy
SKF. Potem koledzy z działu wyposażenia
warsztatowego przedstawili narzędzia PD
Tools dla mechaników samochodowych oraz
testery diagnostyczne i urządzenia do obsługi
klimatyzacji. A firma Sosnowski pochwaliła
się urządzeniem do ustawiania geometrii kół 
– Geoliner 650.

Kiedy oficjalna część spotkania dobiegła
końca, rozpoczęła się zabawa przy muzyce 
z płyt, grillu i kozicowym piwie. Muzyka pły-
nęła nie tylko z płyt, bo atrakcją imprezy był
półtoragodzinny koncert zespołu Demobile
Blues. – Chłopcy naprawdę mocno uderzali w gi-

tary! – mówi z uznaniem Maciek Skoczylas.
Dodajmy, że goście mogli nie tylko posłu-

chać muzyki i potańczyć, ale też sprawdzić swą
wiedzę na temat firmy Fota w specjalnym
konkursie (dziesięć pytań i dziesięć nagród). A
kto chciał nacieszyć się pięknym krajobrazem,
mógł wsiąść z przyjaciółmi do ośmioosobowej
bryczki zaprzęgniętej w dwa konie i wybrać się
na przejażdżkę doliną Narwi.

(mk, ms)


